

Rua Mario Abelino Pagnussatt, n°200, CEP: 99430-000 Fone: 54-3300-0222 E-mail: cmaltoalegre@gmail.com CNPJ: 13.677.970/0001-78

PAUTA DOS TRABALHOS DA REUNIÃO ORDINÁRIA DO DIA 18 DE AGOSTO DE 2025.

- 1. ABERTURA:
- 2. LEITURA DE UM TEXTO BÍBLICO:
- 3. POSSE DO VEREADOR SUPLENTE, SR. JOÃO LUIZ IOPP:
- 4. DISCUSSÃO E VOTAÇÃO DA PAUTA DA PRESENTE REUNIÃO:
- 5. DISCUSSÃO E VOTAÇÃO DA ATA 16/2025:
- 6. LEITURA DAS CORRESPONDÊNCIAS RECEBIDAS:
- 7. EXPEDIENTE DO PODER EXECUTIVO:

Projeto de Lei N° 110/2025.

Com parecer da Comissão Permanente de Finanças e Orçamento.

Projeto de Lei N° 111/2025.

Com parecer da Comissão Permanente de Legislação, Justiça e Redação Final e de Finanças e Orçamento.

Projeto de Lei N° 112/2025.

Com parecer da Comissão Permanente de Legislação, Justiça e Redação Final e de Finanças e Orçamento.

Projeto de Lei N° 113/2025.

Com parecer da Comissão Permanente de Finanças e Orçamento.

Projeto de Lei N° 115/2025.

Com parecer da Comissão Permanente de Finanças e Orçamento.

Projeto de Lei N° 117/2025.

Com parecer da Comissão Permanente de Legislação, Justiça e Redação Final.



Rua Mario Abelino Pagnussatt, n°200, CEP: 99430-000 Fone: 54-3300-0222 E-mail: cmaltoalegre@gmail.com

CNPJ: 13.677.970/0001-78

Projeto de Lei N° 118/2025.

Projeto de Lei N° 119/2025.

Projeto de Lei Nº 120/2025.

Projeto de Lei N° 121/2025.

Projeto de Lei N° 122/2025.

- 8. EXPEDIENTE DO PODER LEGISLATIVO:
- 9. EXPEDIENTE VERBAL DO PODER LEGISLATIVO:

10. EXPLICAÇÕES PESSOAIS:

- 1- João Luiz lopp
- 2- Henrique Dalberto
- 3- Gilson Maier
- 4- Rosimara dos Santos Kummer
- 5- Vinícius Rosa Dierings
- 6- Joarez Mendes dos Santos
- 7- Eliane Dalberto
- 8- Selori Rosa
- 9- José Raimundo Dressler

11. ESPAÇO AOS LÍDERES DE BANCADA:

- Bancada do PSB:
- Bancada do PP:
- Bancada do PDT:

12. ENCERRAMENTO:

Não havendo nada mais a tratar, o Senhor Presidente agradece a proteção de Deus, a presença dos Senhores Vereadores, Assistentes, COMUNICA que a próxima Reunião ordinária será realizada no dia **01/09/2025**, às 19 horas, no Plenário Enio Luiz Galvagni e declara encerrada a presente Reunião Ordinária.